ատակազմի քարտուղար՝					Ս.Թադևոսյան (
Հավելված
 
 
Չարենցավան
 
համայնքի
 
ավագանու
 
20
20 
թվականի
 օգոստոսի
11
-
ի N40 
որոշման
)տակազմի քարտուղ			Ս.Թադևոսյա


ն

ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՀՈՂԱՏԱՐԱԾՔԸ ԱՃՈՒՐԴԱՅԻՆ ԿԱՐԳՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ 



	
հ/հ
	Հողամասի հասցեն
(գտնվելու վայրը),

	Մակերեսը
հա
	Հողամասի նպատակային և գործառնական նշանակությունը
	Հողամասի օգտագործման նպատակը
	Հողամասի նկատմամ բսահմանափակում-ների (ներառյալսերվիտուտների) առկայությունը
	Գյուղատնտեսական հողերի դեպքում`
հողի որակական հատկանիշները, ագրո տեխնիկական պայմանները, հողատեսքը*
	Հողամասի տրամադրման եղանակները
	մեկնարկային
գինը (դրամ)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Չարենցավան համայնք,  գ.. Արզական Չարենցավանի Խճուղի  1/2 
07-015-0153-0075
	0.12011
	Արդյունաբերության,
Ընդերք օգտ. և այլ արտադրական
	Գյուղատնտեսական արտադրական
	չկա
	-
	Աճուրդ
	3 532000 դրամ

	2
	Չարենցավան համայնք ք. .Չարենցավան Չարենցի փող թիվ 21 
07-007-0057-0025
	0.0385
	Բնակավայրերի  այլ հողեր
	Այլ հողեր
	չկա
	-
	աճուրդ
	1132000
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